

PLODINE



Ponuda vrijedi od SRIJEDE:
15.05. do 28.05.

Uvijek od akcije

Počastite svoje

kućne ljubimce



Hrana i poslastice
za sretne šapice!

Ponuda vrijedi od srijede 15.05. do utorka 28.05.2024. ili do isteka zaliha. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.



DENTALIFE
Poslastica
za pse
razne vrste
115-142 g

-31%

~~2.19 €~~
1.49 €

1 kg = 10,49 - 12,96 €



PURINA
Friskies



FRISKIES
Poslastice
za pse

-20%

42 - 175 g
odabrani proizvodi

Hrana za pse

osigurajte zdravu i ukusnu prehranu



-21%

~~0.75 €~~
0.59 €

FRISKIES
Hrana za pse
razne vrste
100 g

1 kg = 5,90 €

Pedigree®



PEDIGREE
Hrana
za pse
suha
2,6 kg

-15%
~~12.99 €~~
10.99 €

1 kg = 4,23 €

Super prilika!

2 kg
8.89 €

1 kg = 4,45 €

PEDIGREE
Hrana za pse
suha



PEDIGREE
Hrana
za pse
razne vrste
100 g

-11%
~~0.89 €~~
0.79 €

1 kg = 7,90 €



Super prilika!

500 g
2.69 €

PEDIGREE
Hrana za pse
razne vrste
500 g

1 kg = 5,38 €

Fotografije proizvoda ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo. Sve navedene cijene izražene su u eurima s PDV-om. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

Hrana za pse



VOLI VOLI
Hrana
za pse
odabrane vrste



Super prilika!

3 kg
4.79 €

1 kg = 1,60 €



MAX DOG
Hrana za pse
govedina ili piletina
1240 g

-13%

~~2.06 €~~
1.79 €

1 kg = 1,44 €



ONE
Hrana
za pse
suha
razne vrste
800 g

-30%

~~5.49 €~~
3.84 €

1 kg = 4,80 €



CESAR
Hrana za pse
mokra
razne vrste
150 g

-10%

~~1.59 €~~
1.43 €

1 kg = 9,53 €



CESAR
Hrana za pse
mokra

Super prilika!

4x 100 g
3.46 €

1 kg = 8,65 €



RENO
Hrana za pse
govedina ili piletina
415 g

Super prilika!

415 g
0.69 €

1 kg = 1,66 €



RENO
Hrana za pse
meso
100 g

-26%

~~0.45 €~~
0.33 €

1 kg = 3,30 €



RENO
Hrana za pse
meso/puretina
4x 100 g

-17%

~~1.93 €~~
1.59 €

1 kg = 3,98 €



ADVENTUROS
Snack
za pse
razne vrste
90 - 120 g

-31%

~~2.19 €~~
1.49 €

1 kg = 12,42 - 16,56 €



2 kg

PETTIES
Hrana
za mačke
govedina/povrće
ili perad/povrće
2 kg

Super prilika!

2 kg
3.49 €

1 kg = 1,75 €

Hrana za mačke

osigurajte zdravu i ukusnu prehranu



2 kg

RENO
Hrana
za mačke
2 kg

-22%

~~4.35 €~~
3.39 €

1 kg = 1,70 €



RENO
Hrana
za mačke
razne vrste
100 g

-26%

~~0.45 €~~
0.33 €

1 kg = 3,30 €



FRISKIES
Hrana
za mačke
razne vrste
300 g

-36%

~~2.19 €~~
1.39 €

1 kg = 4,63 €



RENO
Hrana
za mačke
razne vrste
415 g

-22%

~~0.89 €~~
0.69 €

1 kg = 1,66 €



SHEBA
Hrana
za mačke
razne vrste
300 - 340 g

Super prilika!
300 - 340 g
2.99 €

1 kg = 8,79 - 9,97 €

SHEBA
Hrana
za mačke
razne vrste
85 g

Super prilika!
85 g
0.83 €

1 kg = 9,76 €



i

Suha hrana za mačke je pogodna i praktična za svakodnevno hranjenje, bogata je proteinima, dodatno čisti zube i idealna je za mačke koje vole grickati.

Mokra hrana za mačke dobra je za hidrataciju, obiluje mesom, pruža raznovrsnost okusa i tekstura, te je pogodna za mačke koje piju manje vode.



ONE
Hrana
za mačke
suha
razne vrste
450 g

-30%
~~3.99 €~~
2.79 €

1 kg = 6,20 €



4x85 g

ONE
Hrana
za mačke
mokra
4x 85 g

-25%
~~3.49 €~~
2.61 €

1 kg = 7,68 €



ONE
Hrana
za mačke
mokra
razne vrste
85 g

-25%
~~1.09 €~~
0.81 €

1 kg = 9,53 €

Hrana za mačke



Super prilika!

415 g
0.69 €

1 kg = 1,66 €

PET ZONE
Hrana za mačke
govedina ili perad
415 g



MIGLIORGATTO
Hrana za mačke
govedina ili perad

Super prilika!

405 g
0.75 €

1 kg = 1,85 €



EUROCAT
Hrana za mačke
divljač ili govedina

Super prilika!

415 g
0.59 €

1 kg = 1,42 €



12x85 g



WHISKAS
Hrana za mačke
razne vrste
12x 85 g

-11%

8.69 €
7.73 €

1 kg = 7,58 €





24x85 g

PRE VITAL
Hrana
za mačke
XXL
24x 85 g

-20%

9.99 €
7.99 €

1 kg = 3,92 €



12x85 g

PRE VITAL
Hrana
za mačke
12x 85 g

-20%

5.79 €
4.59 €

1 kg = 4,50 €



FILOS
Pašteta
za pse ili mačke

Super prilika!

400 g
0.75 €

1 kg = 1,88 €



FELIX
Poslastica
za mačke
razne vrste
50-60 g

-12%

1.59 €
1.39 €

1 kg = 23,17 €



PERFECT FIT
Hrana
za mačke
razne vrste
750 g

-12%

6.19 €
5.43 €

1 kg = 7,24 €

Počastite svoje

kućneljubimce

10 kg



Voli Voli

Love
for All

Mix Chicken & Beef
with Liver

Mix pileтина i govedina s jetricom

- + Developed by pet food experts /
Receptura razvijena u suradnji
sa stručnjacima
- × No artificial colors and flavors /
Bez umjetnih boja i aroma
- ✓ Nutritionally balanced diet /
Uravnotežena prehrana



ADULT CATS

10 kg e

VOLI VOLI
Hrana
za mačke
mix pileтина
govedina
10 kg

-16%

~~23.99 €~~

19.99 €

1 kg = 2.00 €



RADNO VRIJEME
Potražite na našoj web stranici
www.plodine.hr



PRITUŽBE
pritužbe@plodine.hr



PLODINE.HR
Plodine.hr/info-centar
facebook.com/PlodineHrvatska



BESKONTAKTNO PLAĆANJE



10

PLODINE

Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.